

Produse de papetarie alegeri 2024 - Administrativ

I.D.: 97047291

Data publicarii 09.05.24 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 2.961,30 RON - 2.961,30 RON

Descriere: HARTIE XEROX A4 80GR/MP SKY COPY *500COLI 30 TOP * 15 lei = 450 lei | HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP 500COLI/TOP BASIC 380 2 TOP * 30.89 lei = 61.78 lei | PIX FARA MECANISM ACVILA 308 1.0MM A 320 BUC * 0.68 lei = 217.6 lei | TUSIERA METALICA NR.2 85*125MM TUSATA 105 BUC * 2.5 lei = 262.5 lei | TUS STAMPILA 30 ML - ALBASTRU,ROSU, NEGRU, MOV, VERDE 105 BUC * 0.99 lei = 103.95 lei | BURETIERA CU GEL 20GR 70 BUC * 4 lei = 280 lei | AGRAFE BIROU 28MM *100BUC 50 CUTII * 0.72 lei = 36 lei | ACE GAMALIE 50GR 50 CUT * 1.8 lei = 90 lei | CAPSE MEMORIS-PRECIOUS 24/6 1000CAPSE 50 BUC * 0.75 lei = 37.5 lei | CAPSATOR METALIC 24-26/6 25PAG NOKI C-10 5 BUC * 14.99 lei = 74.95 lei | PERFORATOR METALIC 10PAG 5 BUC * 4.9 lei = 24.5 lei | LIPICI LICHID 50ML KORES 50 BUC * 3.85 lei = 192.5 lei | FOARFECA 25CM LAMA DIN OTEL CU MANER ERGONOMIC RUBBER GRIP 25 BUC * 3.99 lei = 99.75 lei | SFOARA BUMBAC NM0.89 100GR 50 BUC * 2.95 lei = 147.5 lei | BANDA HARTIE ADEZIVA 48MM*50M 6 BUC * 10 lei = 60 lei | BANDA ADEZIVA TRANSPARENTA 48MM*60M 23MY ACRYL 15 ROLA * 2.45 lei = 36.75 lei | CUTTER MARE (18 MM) CU SINA METALICA SI SISTEM AUTOBLOCARE 25 BUC * 2.15 lei = 53.75 lei | LACAT 32A 50 BUC * 4.9 lei = 245 lei